
お得意先 各位 

２０２３年４月 

ピジョン株式会社 

販売中止のご案内 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はピジョン商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧をいただいておりました下記商品を、諸般の事情により販売終了とさせていただきます。 

つきましては、何卒事情をご理解いただき、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 対象商品   

JAN コード 商品コード 商品名 
希望小売価格 

（本体価格） 

販売中止 

時期 

4902508000314 1021539 さく乳器 母乳アシスト Pro 400,000 円 2023 年５月末 

4902508000321 1021540 さく乳器 母乳アシスト Pro スタンドキット 50,000 円 2023 年５月末 

 

 対象商品の構成部品について 

上記商品をお使いいただくための部品は、引き続き部品販売にて購入いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

  


